RE15 Miinster-Rheine-Emden

Zug RE15 SEV Bus RE15 RE15 RE15 [S]SVAET RE15| RB65 RE15 RE15 [S]5VATH RE15 X SEV Bus SEV Bus RE15 RE15 [§S]SA=ITE RE15 RE15 [RSISVAE RE15 RE15 [BS]SVATS RE15 RE15 [S]SVAETH RB65 RE15 [S]SVAET RE15 RE15 RE15
90266 89835 90268 90304| 89837 [E:IIkY4 90270| 52310 90272| 90294 ENEVAZY 90098| 90296 [MENEVAMNNEY] 90097| 90096 VA 90623 90298 15298 90568 90298 15298 90455 90300 [EREEL) 52354 90300 [EREE{[] 90300 90302 90625
Mo-Fr(S) Mo-Sa(S) Mo-Fr(S) zB Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
Montag, 12.08.2024 X X X X X X X X X X X
Dienstag, 13.08.2024 X X
Mittwoch, 14.08.2024 X X
Donnerstag, 15.08.2024 X X
Freitag, 16.08.2024 X X X
Samstag, 17.08.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 18.08.2024 X X X X X X X X X X X X X X
Miinster (Westf) Hbf 5:02 6:02 8:13 8:05 19:05 20:05 21:05 21:05 22:11 21:35 22:141 22:141
Minster Zentrum Nord 5:06 6:06 8:17 { | | | | 22:15 21:39 ] ]
Greven 5:12 6:12 8:25 Bk 19:13 20:13 21:13 21:13 22:21 21:47 i i
5:13 6:13 8:25 8:14 19:14 20:14 21:14 21:14 22:22 21:47 22:22 22:22
Reckenfeld 5:17 6:17 8:29 { | | | 22:27 21:51 22:27 22:27
Emsdetten 5:21 6:21 8:32 8:21 19:21 20:21 22:30 21:54 22:30 22:30
5:21 6:21 8:33 2l 19:22 20:22 22:31 21:55 23 23
Rheine-Mesum 5:26 6:26 8:38 { | | 22:37 22:00 22:37 22:37
Rheine 5:32 6:32 8:46 &34 19:30 20:32 22:43 22:08 s s
5:34 6:34 7:05 7:33 N 8:34 : 22:37 2252 22:56 0:03
5:40 6:40 7:09 7:38 8:40 e s 0:07
Salzbergen 5:40 6:40 7:21 7:39 8:40 : : 22:58 0:02 0:08
5:47 6:47 7:27 7:44 8:46 0 s 23:03 0:07 0:14
Leschede 5:47 6:49 7:28 7:59 8:46 : : 23:04 0:08 0:15
. 6:10 711 7:51 8:07 8:54 : : a5 a8 0:38
Lingen(Ems) 611 713 753 8:08 8:55 : : 2147|2117 22:14 23:13 017 0:39
Geeste 6:17 7:18 7:59 8:13 9:01 20:01] 90296 20:13 21:00] 90298 21:21 21:21 22:19 23:18 0:22 0:45
6:17 7:19 8:00 8:14 9:01 26:0-4 20:14 2104 21:22 21:22 22:20 229 0:23 0:46
Meppen 6:24 7:25 8:07 8:20 9:07 20:07 20:20 2107 21:28 21:28 22:26 23:26 0:30 0:52
6:25 7:26 8:08 8:21 9:09 20:09 20:22 2109 21:30 21:30 22:28 22227
Haren(Ems) 6:31 7:32 8:14 8:28 9:16 20:16 20:28 2115 21:37 21:37 22:34 23:33
6:32 7:33 8:15 8:28 9:16 20:47 20:29 2116 21:38 21:38 22:35 22:34
Lathen 6:38 7:39 8:20 8:34 9:23 20:23 20:35 2122 21:43 21:43 22:41 s i 23:40
6:38 7:40 8:21 8:35 9:23 20:23 20:36 2122 21:44 22:42 : 8 2240
DérpenHp 6:45 7:46 8:27 8:42 9:30 20:30 20:42 2130 21:51 22:49 s i 2 22:48
6:45 7:47 8:28 8:43 9:30 26:30 20:43 2136 21:52 22:49 > i : 22:£9
Aschendorf 6:51 7:53 8:34 8:49 9:37 20:37 20:57 21:36 21:58 22:58 s 8 3 23:54
6:52 7:54 8:34 8:49 9:37 20:37 20:57 2437 21:59 22:59 > 8 : 22:55
Papenburg (Ems) 6:56 7:58 8:38 8:54 9:42 20:42 21:01 2141 22:03 23:03 0 i 3 23:59
6:56 7:59 8:40 8:55 9:42 20:42 21:02 2142 22:04 21:42 23:04 22:42| ->RE15 22:42 : 0:01
Leer (Ostfriesl) 7:06 8:09 8:52 9:04 9:52| 20:52 21:17 k52 22:13 90298 21:52 23:14 252 90300 22:52 : 0:14
7:08 8:10 8:55 9:06 9:53 20:53 21:18 2153 22:15 21:53 23:15 22552 22:53 : : 0:15
E 7:23 8:25 9:11 9:23 10:09) 2109 21:33 2204 22:30 22:09 23:30 23:00 23:09 0:28 0:28 0:40
mden 8:32
Emden AuRenhafen 8:40
geanderte Fahrzeiten - Zug verkehrt friher
geanderte Fahrzeiten - Zug verkehrt spater
Zugausfall
Haltausfall

Ersatzverkehr

Ersatzhaltestellen SEV Bus
Rheine
Salzbergen
Leschede
Lingen(Ems)
Geeste
Meppen
Haren(Ems
Lathen
Dérpen Hp
Aschendorf
Papenburg
Leer(Ostfries|
Emden



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5251.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5476.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3669.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3741.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2028.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4061.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2559.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3568.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1281.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/193.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4857.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3609.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1580.pdf

RE15 Emden - Rheine - Miinster

Zug|  RE15| RB65| RET5| RB65| RE1S| REGESEN] RE'5| ReE5] REGEEEN) ReE5] REGEREN] RS Rees| REGEREN RE5| REGEREEN RE5| RE5| REGERET REGEEED
00267| 52309 00267| 52309| 90269| 90260 [MEEFE| 89836 89838| 00622 [MEIFLE| 90205 90000 MEEFRIA 90207| 52357| 00624 [MEEFEE| 90209 90456 MEEFLE| 90209 90301| 90301 MEEECE] 90301 NEEECK
Mo-Sa(S) o-Sa(S) Mo-Sa(S) S zB zB Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal
Montag, 12.08.2024 X X X X X X X
Dienstag, 13.08.2024 X X
Mittwoch, 14.08.2024 X X
Donnerstag, 15.08.2024 X X
Freitag, 16.08.2024 X X
17.08.2024 X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 18.08.2024 X X X X X X X X X X X X X X
Emden AuRenhafen
Emden 752 552 1852 7550|1952 20552 2214|2214
) 5:08 6:08 19:08 19:08| 20:08 21:08 22:30| 22330
Leer (Ostfries!) 5:09 5:09 19:09 79.00| 20:09 21:09 22:31| 2231
5:18 6:18 19:18 1918 20118 21:18 22:40|  22:40
Papenburg (Ems) 5:19 6:19 19:19 19:19 20:19 22:41 22:41
5:23 6:23 19:23 1923 20:23 22:45| 2245
Aschendorf 5:24 6:23 19:24 7000|2024 22:46|  22:46
. 5:30 6:30 19:30 19:30]  20:30 22:53| 22553
Dorpen Hp 5:31 631 19:31 7051|2031 2254|2254
5:37 6:37 19:37 1937 20:37 | |
Lathen 5:38 6:38 19:38 7008|2038 | |
5:43 6:43 19:43 19:43|  20:43 23:10]  23:10
Haren (Ems) 5:44 6:44 19:44 1944 20:44 23:11 23:11
Meppen 5:49 6:49 19:49 19:49|  20:49 2318|2318
5:50 06:50 19:50 T950] 20:50 2319 23:19
Geeste 5:57 06:56 19:57 1957 20:57 2326 23:26
5:57 06557 19:57 T057| 20557 2327|2327
) 6:03 07:02 20:03|  21:03 2332|2332
Lingen (Ems) 6:04 07:12 23:33 23:33
6:12 07:20 23:44| 2342
Leschede 613 07:23 23:46] 2343
6:18 07:28 2351|2349
Salzbergen 619 07:29 2352|2350
Rheine 6:26] v 07:34 20209 | 21:28| 00301 | 2228 2359|2357
653 653 0737 2120|2153 22:29
! 6:57 6:57 | | } 21:57 | |
Rheine-M
eine-Mesum 657 657 | | ] 21:57 | |
7:01 7:01| 0744 20:36 21:36]  22:01 22:36 22:36
Emsdetten 7:02 702 0744 : 20:37 21:37| 22:02 22:37 22:37
7:05 7:05| | | 20:41 21:41| 22105 | |
Reckenfel
eckenfeld 7:06 706 | ] 20:42 T1A2| 22:06 | |
Greven 7:09 7:00| 0749 07:44 20:45 21:45]  22:09 22:44 22:44
710 70| 0749 0745 20:46 Zra6| 2210 22:45 22:45
. 7:18 7:18 | } | } 22:18 | |
Miinster Zentrum N
nster Zentrum Nord 719 7A9[ | ] | ] 22:19 | |
Miinster (Westf) Hbf 7:24 724 0804|0756 20:56 2156 2224 22:56 22:56
14:03|geanderte Fahrzeiten - Zug verkehrt friiher
14:03|geénderte Fahrzeiten - Zug verkehrt spater
5:30(Zugausfall
| Haltausfall
73]V Ersatzverkehr
Ersatzhaltestellen SEV Bus
Rheine
Salzbergen
Leschede
Lingen(Ems
Geeste
Meppen
Haren(Ems'
Lathen
Dérpen Hp
Aschendorf
Papenburg
Leer(Ostfriesl)
Emden



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5251.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5476.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3669.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3741.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2028.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4061.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2559.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3568.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1281.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/193.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4857.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3609.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1580.pdf

	Kopie von 2024_08_12 - 2024_08_18 Fpl RE15 CoN KW33 EFZ.pdf
	Münster - Emden

	2024_08_12 - 2024_08_18 Fpl RE15 CoN KW33 EFZ.pdf
	Emden - Münster


